
 

Č.j.: MJ/20374/2016/OSMI OIR/Gv 

 

ZADAVATEL: Město Jeseník   

Se sídlem:  Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ 790 01  
IČO:  003 02 724  
DIČ:  CZ 003 02 724  

Jednající:  Ing. Adam Kalous, starosta města  

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Parkoviště pod budovou Karla Čapka č.p. 1147 

 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník - Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce. 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 05 ZE DNE 19. 04. 2016 

 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 

1. V dodatečné informaci k zadávacím podmínkám č. 02 odpověď č. 2 je uveden nejasný a pro 
správné ocenění nedostačující popis „mezerovité dlažby“. Pro vyloučení pochybností o jakou 
dlažbu se skutečně jedná, žádáme zadavatele o detailnější upřesnění např. pomocí nákresu či 
fotografie navržené dlažby. 

2. V příloze Zadávací dokumentace č. 6 výkaz výměr je pol. č. 48 s názvem „Obklad z lomového 
kamene zdiva mostů nekotvený dvoustraně lícovaný kvádrový tl. do 350 mm“. Zadávací 
dokumentace neobsahuje specifikaci tohoto obkladu, např. zda se jedná o haklíky, kopáky, 
upravený lomový kámen, apod. Žádáme zadavatele o detailnější upřesnění např. pomocí 
nákresu pohled zdí či fotografie obkladu tak, aby byla zřejmá požadovaná pohledová úprava 
obkladu zdí. 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 

1. Zadavatel odkazuje na dodatečné informace č. 2, ve kterých uvádí: 
 

„Mezerovitou dlažbou je míněna vegetační dlažba, která plní drenážní funkci. Nejedná se 
však o typickou zatravňovací dlažbu. Charakteristický znakem požadované dlažby je převaha 
plochy betonu, ale zároveň větší spáry než u klasické zámkové dlažby (nižší odtokový 
koeficient). Specifikace viz upravená položka č. 59 SO 101 výkazu výměr (příloha č. 6 ZD). „ 

 
Ve specifikaci položky č. 59 SO 101 výkazu výměr je uvedena přesná materiálová, technická i 
barevná specifikace dlažby: 

 

59 M 592450070 dlažba betonová , mezerovitá , přírodní 

 
PP 

 
přírodní dlaždice betonové šedé s většími mezerami   1 m2 = 25 kusů  20 x 20 x 8cm přírodní 

 
 
 
 



 

Pro představu uvádíme schématický nákres: 

               
 Zadavatel vždy umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných řešení. 

 
2. Zadavatel upřesňuje pol. č. 48 s názvem „Obklad z lomového kamene zdiva mostů nekotvený 

dvoustraně lícovaný kvádrový tl. do 350 mm“. Jedná se tedy o režné zdivo: 
 obklad z lomového kamene obkladního tl. 350 mm (min. rozměry obkladního 

kamene dl. x výška x hloubka - 300 mm x 260 mm x 350mm, a max. rozměru 1,5 x 
násobek minimálního rozměru) 

 spáry z lícní strany obkladu budou zatřeny cementovou maltou M 15 (maltu na 
vyplnění spár lze namíchat i na místě stavby) 

 spáry mezi jednotlivými kameny obkladu nesmí být větší než 20 mm a musí být 
uspořádány tak, aby nevznikaly průběžné spáry 

 obkladní kámen musí být oboustranně opracovaný (bez výraznějších zvýšených 
ploch) tak, aby došlo k přichycení co největší plochou.  
 

Pro představu uvádíme schématický nákres: 

               
Zadavatel vždy umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných řešení. 

 
Prodloužení lhůt 
 
Z důvodu nezaslání dodatečných informací ve lhůtě dle § 49 odst. 2 ZVZ (nepřítomnost osoby 
oprávněné k jednání – podepisování za zadavatele) prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek, 
která nově skončí dne 11.05.2016 v 13:00 hod. 
 
V této souvislosti zadavatel upravuje ZD, a to následovně: 
 



 

V bodě 13.1 ZD „Lhůta pro podání nabídek“ se text „09.05.2016 v 13:00 hod“ nahrazuje textem 
„11.05.2016 v 13:00 hod.“; nově tedy příslušná věta zní „Lhůta pro podání nabídek končí dne 
11.05.2016 v 13:00 hod.“. 
 
V bodě 14 ZD „Termín a místo otevírání obálek s nabídkami“ se text „09.05.2016 v 13:00 hod.“ 
nahrazuje textem „11.05.2016 v 13:00 hod.“; nově tedy příslušná věta zní „Otevírání obálek  
s nabídkami podanými v listinné podobě se uskuteční dne 11.05.2016 v 13:00 hod. v zasedací 
místnosti sekretariátu radnice města Jeseník v 2. NP na adrese Masarykovo nám. 1/167, 790 01 
Jeseník.“ 
 
Tyto dodatečné informace včetně upravené zadávací dokumentace pod názvem „Zadávací 
dokumentace_DI_05“ jsou uveřejněny na profilu zadavatele 
https://www.kdv.cz/jesenik/profil.php?ic=00302724 ode dne 25.04.2016 
 
 
V Jeseníku dne 25.04.2016        
 
 

____________________________ 
Město Jeseník 
Ing. Adam Kalous 
starosta města 
 

https://www.kdv.cz/jesenik/profil.php?ic=00302724

		2016-04-25T14:09:43+0000
	Ing. Adam Kalous




